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ANEXO A 

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS DETALHADA 

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: 
CNPI: 
ENDEREÇO: 
PESSOA DE CONTATO: 
TELEFONE / FAX / E-MAIL: 
VALIDADE: 90 (noventa) dias 

4. 
COMPONENTES.  DA SOLUÇÃO: 

r 
r' 

Unidade 

:4  

SOLUÇÃO 	LEAF 	(SWITCHES 
TIPO 1) COM TOTAL DE 144 
PORTAS 	10 	GBPS 	+ 	2 
INTERFACES 40 	GBPS 	POR 
SWITCH. 

3 

Unidade 
SWITCH TIPO 	2 	(SOLUÇÃO 
SPINE). 

2 

w 

TRANSCEPTOR 	ÓTICO SFP+ 
10GBASE-SR 	 PARA 
INTERFACES 	ETHERNET 	10 
GIGABITS, COMPATiVEIS COM 
OS PADRÕES IEEE 802.3AE. 

Unidade 144 

CABOS ÓTICOS DUPLEX 0M3 
LC-UPC/LC-UPC 	(10GBASE- 
SR). 

Unidade 122 

c'4 

TRANSCEPTORES 	ÓPTICOS 
PARA INTERFACES ETHERNET 

. 
Unidade 16 

40 	GIGABITS, 	COMPATIVEIS 
COM 	O 	PADRÃO 	IEEE 
802.3BA" 	TIPO 	QSFP+ 
40GBASE-SR4. 
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IMPLANTAÇÃO. 
IÇ 

	

	CONFIGURAÇÃO E MIGRAÇÃO 
DE ACORDO COMO PROJETO 
A SER APRESENTADO. 

Unidade 1 

SOFTWARE DE GERÊNCIA. Unidade 1 

SUPORTE TÉCNICO. Meses 56 

SUPORTE 	 TÉCNICO 
ESPECIALIZADO. 

Horas 1.500 

TREINAMENTO 	OFICIAL 	DA 
SOLUÇÃO 	PARA 	6 
PARTICIPANTES. 

Turma 1 

TREINAMENTO 	OFICIAL 	NA 
FERRAMENTA DE GERÊNCIA 
PARA 6 PARTICIPANTES. 

Turma 1 

TREINAMENTO 	HANDSON 
PARA 6 PARTICIPANTES. 

Turma 1 

„ 
GARANTIA DA SOLUÇÃO (item 
1, seus subitens e item 3),. 

Meses 56 

TOTALGLOBAL 60 rness de 	ntrato 

1 


